



АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«16» декабря 2011 года

№ 224

О внесении изменений в постановление администрации города Белгорода от 02 декабря 2010 года № 213

В соответствии с решением Совета депутатов города Белгорода от 31 мая 2011 года № 505 «О внесении изменений в решение Совета депутатов города Белгорода от 14.02.2006 г. № 235 «Об утверждении структуры администрации города Белгорода» и утверждении Положения о Комитете имущественных и земельных отношений администрации города Белгорода», **п о с т а н о в л я ю:**

1. Внести по всему тексту постановления администрации города Белгорода от 02 декабря 2010 года № 213 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Продажа (приватизация) муниципального имущества (нежилого фонда)» изменения следующего содержания:

-вместо слов «управление муниципальной собственностью администрации города Белгорода» читать «комитет имущественных и земельных отношений администрации города Белгорода»;

-вместо слов «управление финансов и бюджетных отношений администрации города Белгорода» читать «комитет финансов и бюджетных отношений администрации города Белгорода»;

-вместо слов «руководитель управления муниципальной собственностью администрации города Белгорода» читать «руководитель комитета имущественных и земельных отношений администрации города Белгорода»;

-слова «МУ «Городская недвижимость» исключить.

Далее по тексту без изменений.

2. Комитету имущественных и земельных отношений администрации города Белгорода (Гавриленко В.В.) обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «Наш Белгород» и на официальном сайте органов местного самоуправления г. Белгорода.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на комитет имущественных и земельных отношений администрации города Белгорода (Гавриленко В.В.).

Глава администрации
города Белгорода



С.Боженов